
PLAN D’ACCÈS

PARC
CHÉDEVILLE

Centres 
de loisirs

Venez vous amuser 
tout naturellement ! 

Bailleval

Labruyère

Rosoy

Verderonne

Mogneville

Monchy-saint-
éloiLaigneville

Cauffry

Rantigny

Liancourt

PARC CHÉDEVILLE
10 rue de la Brèche
60140 MOGNEVILLE

Renseignement et réservations
03 44 24 90 85

parcchedeville@ccl-valleedoree.fr

Restez connecté
parcchedeville

Parc Chedeville / Vallée Dorée 

www.ccl-valleedoree.fr

OUVERTURE

Ouverture de début Avril à début Novembre.

Uniquement sur réservation !

N’hésitez
pas !

Renseignez
vous !

www



ACTIVITÉS 
AU PARC

Kin-ball
Poull-ball
Disk golf
Tir Fluflu / tir à l’arc
Ultimate 
Circuit vélo pour l’obtention de l’APER
Parcours d’orientation / jeux de piste
Petits vélos et trottinettes
Golf miniature
Rollers
Jeux de raquettes
Expression corporelle / jeux de cirque
Terrains de pétanque

Situé au calme, le parc Chédeville vous propose 
des activités environnementales et sportives pour 
toutes les tranches d’âge.

ACCUEIL JOURNÉE 
OU SÉJOUR

À DISPOSITION

Espace pique-nique.

Espace de vie avec réfrigérateur, 
plaque de cuisson, four à 
micro-ondes, tables et bancs.

WC-douches,

Aires de jeux, city stade, 
pétanque, ping-pong...

TARIFS SÉJOUR VALLÉE 
DORÉE

EXTÉRIEUR
VALLÉE DORÉE

VALLÉE 
DORÉE

EXTÉRIEUR
VALLÉE DORÉE

UNIQUEMENT RÉSERVÉ 
AUX SÉJOURS

Forfait camping comprenant 1h30 d’activités 
libres de 9h30 à 11h. Parmi elles les structures 
gonflables, le mini-golf, l’accès à la ferme 
pédagogique, les trampolines ou encore le 
court de tennis. 

1 nuitée /pers 

Location tente 
8 pers. /nuit

5€

20€

7€

25€

60€ 90€

ACTIVITÉS
	  À LA CARTE

VALLÉE 
DORÉE

EXTÉRIEUR
VALLÉE DORÉEACTIVITÉS

Petites structures gonflables (15mn)
20 enfants - de 3 à 12 ans.

Grande structure gonflable (15mn)
20 enfants - de 6 à 14 ans.

Trampoline (15mn)
10 enfants - de 3 à 12 ans.

Tir à l’arc (1h)
10 enfants - à partir de 7 ans.

Location golf miniature (1h)
10 enfants - à partir de 3 ans.

Location vélos - trottinettes (1h)
10 enfants - de 3 à 6 ans.

Location rollers (1h30)
10 enfants - à partir de 6 ans.

Location VTT (3h)
10 enfants - à partir de 6 ans.

Location court tennis (1h30 - 1 court)

Location jeux de cirque ou jeux 
d’énigmes (1h30)

40 €

40 €

25 €

50 €

25 €

25 €

30 €

50 €

3 €

15 €

50 €

50 €

35 €

60 €

35 €

35 €

40 €

60 €

4 €

20 €

FORFAITS
Notre équipe d’animation est à votre disposition pour 
préparer votre venue sur le site. 

Selon vos disponibilités, il sera possible d’organiser une 
après-midi, une journée ou un séjour. Différentes formules 
permetteront de découvrir l’ensemble des activités du parc 
et d’accueil de grands groupes.

Activités sportives Activités environnementales

Tir fluflu
Kin ball�Pull ball
Disc golf
Olympiades
Ultimate

Jardinage�
Land’art
Milieux humides
Plantes utiles 
Parcours des 5 sens
Compostage�
Mini fermier
Jeu du goûter écocitoyen

VALLÉE 
DORÉE

EXTÉRIEUR
VALLÉE DORÉEACTIVITÉS

Forfait 1h activités sportives ou environnementales
20 enfants

Forfait 2h activités sportives ou environnementales
20 enfants

Forfait 3h activités sportives ou environnementales
20 enfants

50 € 

95 €

135 €

60 € 

115 €

160 €


